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TALVI 2023 
Lemin kirkkopiirissä 

Tässä lehtisessä on kooste Taipaleen seurakunnan toiminnasta Lemin 
kirkkopiirissä. Muutokset ovat mahdollisia, joten tarkista tilaisuudet 

kirkollisista ilmoituksista.  
 



Taipaleen seurakunta – Lemin kirkkopiiri 

Aamupuurohetki diakonin seurassa klo 9-10 ma 9.1. kerhosalissa, 
Toukkalantie 2 B, to 19.1. Punasella tuvalla, Vainikkalantie 3, ma 6.2. 
kerhosalissa, to 16.2. Punasella tuvalla, ma 6.3. kerhosalissa, to 23.3. Punasella 
tuvalla, ma 3.4. kerhosalissa, to 27.4. Punasella tuvalla, ma 8.5. kerhosalissa ja 
to 25.5. Punasella tuvalla. Aamupuurot ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. 
Tule mukaan! 

Omaishoitajien vertaistukiryhmä ti 24.1., 21.2., 21.3., 18.4. ja 16.5. klo 
13.00 Lemin kunnan asukastilassa, Urheilutie 2. 

Ilonpisarat tiistaisin klo 14-15.30 kerhosalissa, Toukkalantie 2 B, 17.1., 14.2., 
14.3., 11.4. ja 9.5. Varttuneemman väen ja perheiden yhteinen ohjelmallinen 
iltapäiväkerho. Kahvi- ja välipalatarjoilu. Tervetuloa! 

Lemin Kirkonkylän Lähetyspiiri tiistaisin klo 13-14.30 kerhotilassa 
Toukkalantie 2 B, kokoontumispäivät: 24.1., 7.2., 7.3., 4.4. ja 2.5.  

Vainikkalan Lähetyspiiri kokoontuu ma 23.1. klo 13 Brandstackalla 
(Mikkelintie 853), ma 20.2. klo 13 Kiilillä (Vainikkalantie 431), ma 20.3. 
Kangasmäellä klo 13 (Pukintie 38). Mahdollisista muutoksista tiedotetaan 
kirkollisissa ilmoituksissa.  

Kahvikyökki on avoinna keskiviikkoisin klo 10-12, Toukkalantie 2 B, 
kerhotila 

Lemin Lähetyskirppis on avoinna keskiviikkoisin ja lauantaisin klo 10-12, 
Toukkalantie 2 B 

Kirkkokuoro torstaisin klo 18-19.30 alkaen 19.1. Lemin väistötiloissa, 
Toukkalantie 2 B. Uusia laulajia otetaan mukaan koelaulun kautta. Lisätiedot 
Jonna Imeläinen 0400709496. 

Matkaajat noin joka toinen torstai klo 16.30-17.30 Lemin väistötiloissa, 
alkaen 19.1. Kaikille vapaa ilman koelauluja, tervetuloa! 

Gospel Taipale keskiviikkoisin klo 18-20 Savitaipaleen srk-kodin salissa, 
alkaen 1.2. Uusien laulajien koelaulu 1.2. klo 18. Lisätiedot Jonna Imeläinen 
0400709496. 

Alfakurssi. Kurssilla käymme läpi Efesolaiskirjettä. Ohjaajina Eila Olkkonen, 
Maija Korhonen/Tapio Kilpiä. Alfakurssi kokoontuu keväällä 25.1., 22.2., 
22.3., 26.4., 10.5. klo 13-15:30 Lemin väistötiloissa, Toukkalantie 2 B. 
Kaikille avoin kurssi. Tervetuloa yhdessä pohdiskelemaan Raamatun äärelle! 
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su 8.1. 1. sunnuntai loppiaisesta Kasteen lahja  

klo 16 perhejumalanpalvelus Kuukanniemen seurakuntakodilla.  
Hanna Kilkkinen, Jonna Imeläinen, Minna Lehikoinen. Kastettujen 
kirkkopyhä. Kuluneen vuoden aikana kastettujen perheet saavat 
lapsensa kaste-enkelin 

su 15.1. 2. sunnuntai loppiaisesta Jeesus ilmaisee jumalallisen voimansa  

klo 10 messu Lemin kirkossa. Maija Korhonen, Imeläinen. 
Gideonien kirkkopyhä. 

su 22.1. 3. sunnuntai loppiaisesta Jeesus herättää uskon  

 Ei jumalanpalvelusta Lemillä eikä Taipalsaarella. 

klo 10 messu Savitaipaleen kirkossa. Lea Karhinen, Kilkkinen, 
Aino Juntunen, Jonna Imeläinen. Uusien luottamushenkilöiden 
siunaaminen tehtävään. Kirkkokahvit seurakuntasalissa 

su 29.1. 4. sunnuntai loppiaisesta  

klo 10 messu Lemin kirkossa. Risto Koskimäki, Kari Pettinen. 

to 2.2. klo 13-14 Lemin kellotapulin käyttöönotto ja siunaaminen 

 Kirkkoherra Lea Karhinen, Maija Korhonen, kanttori Jonna  
 Imeläinen, seurakuntamestarit Kimmo Räsänen & Taavi Hänninen. 

su 5.2. Kynttilänpäivä Kristus, Jumalan rakkauden säteily  

Yhteisvastuukeräys alkaa. Klo 10 messu Lemin kirkossa. 
Korhonen, Imeläinen, Karhu-Parkkonen, kirkkokuoro. Vuoden 
2023 Yhteisvastuukeräys kerää varoja nuorten väkivallan ja 
konfliktien ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn teemalla ”Nuoret 
väkivaltaisessa maailmassa”. 
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ke 8.2.  klo 10-12 Juhlimme Kahvikyökin 31-v synttäreitä makealla 
tarjoilulla ja pienellä hartaushetkellä 

pe 10.2. Konsertti ”Bachia kynttilänvalossa” klo 19. Etelä-Karjalan 
orkesteri, johtaa Boguslav Kobierski. Toni Pussinen, urut. Vapaa 
pääsy, ohjelma 10 € 

su 12.2. 2. sunnuntai ennen paastonaikaa Jumalan sanan kylvö 

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Korhonen, Imeläinen.   

su 19.2. Laskiaissunnuntai Jumalan rakkauden uhritie 

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilkkinen, Pettinen. Kansan- 
 lähetyksen kirkkopyhä. 

ke 22.2. Tuhkakeskiviikko 

 klo 18 Taizé-messu Lemin kirkossa. Kilpiä, Imeläinen, lauluryhmä.  

 

 

Perinteiset papinhiihdot Lemin Tapiolassa (Tapiolankatu 5).  

Klo 10.00 kilpailunumeroiden jako Tapiolan sisällä  

Klo 10.30 kisahartaus Tapiolan pihalla 

Klo 11.00 hiihto alkaa Tapiolan maastossa, pakkasraja -15 C  

Ilmoittautuminen tapahtumaan 1.2. – 22.2. www.taipaleenseurakunta.fi/ 
papinhiihdot2023 Kilpailupäivänä voi ilmoittautua vain nuorisoseurantalo 
Tapiolassa klo 9 – 9.30. Tämän kellonajan jälkeen ilmoittautuminen ei ole 
enää mahdollista.  

 

su 26.2. 1. paastonajan sunnuntai Jeesus, kiusausten voittaja  

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilpiä, Imeläinen 

http://www.taipaleenseurakunta.fi/%20papinhiihdot2023
http://www.taipaleenseurakunta.fi/%20papinhiihdot2023
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su 5.3. 2. paastonajan sunnuntai (Reminiscere) 

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilpiä, Pettinen.  

su 12.3. 3. paastonajan sunnuntai Rukous ja usko  

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Parikanniemisäätiön kirkkopyhä.  

Lit. Kilkkinen, saarna Petri Tiusanen, Imeläinen, Heli Pitkänen 
laulu. 

ma 13.3. klo 11 talvisodan päättymisen muistopäivän kunniakäynti  
 sankarihaudoilla 

ke 15.3. klo 10-12 Lähetyskirppiksen 32 -vuotissynttärit!  

Juhlimme arpajaisilla ja kakkukahveilla.  

su 19.3. 4. paastonajan sunnuntai Leipäsunnuntai 

 klo 18 Iskelmämessu Lemin kirkossa. Kilkkinen, Imeläinen, Gospel 
 Taipale, Joonas Saira (laulu), Lemin laulumiehet & bändi. 

su 26.3. Marian ilmestyspäivä Herran palvelijatar 

 klo 10 messu Lemin kirkossa. Kilpiä, Imeläinen, Liisa Kakkola,  
 laulu. 

 

Tule mukaan järjestämään palmusunnuntain Yhteisvastuu myyjäisiä! 
Voit leipoa tai askarrella etukäteen myytävää tai tulla paikan päälle myymään 
leipomuksia ja tuotteita, keittämään kahvia ja muuten apukäsiksi. Ota 
yhteyttä diakoni Mariaan p. 0400416739. 

 

Tulossa huhtikuussa 28. - 29.4. Löydä lahjasi - armolahjat seurakuntaa 

rakentamassa -kurssi seurakuntalaisille ja työntekijöille. Tule löytöretkelle 
ja inspiroivalle matkalle kohti omaa kutsua! Raamatun mukaan Taivaan Isä 
on rakkaudessaan varannut erilaisia armolahjoja meille jokaiselle. Ketään ei 
jätetä osattomaksi, sillä kaikkia tarvitaan. Kun löydät lahjasi, alat nähdä 
missä Isä haluaa käyttää sinua ja mikä on juuri sinun kutsusi Jumalan 
valtakunnan työssä toisten rinnalla.  
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Paikkana Vetjan entinen kansakoulu, Ruomintie 1092, Lemi. Kouluttajina 
Pekka ja Anna-Liisa Heikkilä. Lisätietoa ja ilmoittautuminen kurssille tulee 
ajallaan osoitteeseen Taipaleenseurakunta.fi/loydalahjasi Kevään 
ohjelmaesitteessä kurssin tarkempi ohjelma ja kurssiesittely. 

 

 

Pääsiäisen ajasta Palmusunnuntaista 2. pääsiäispäivään on 
tulossa Taipaleen seurakunnan yhteinen esite. 

 

 

 

Heippa Lemi, kiva olla täällä! 

Täällä kirjoittelee Lemille tammi-helmikuussa sekä syyskuusta-
maaliskuuhun 2024 pastori Kilpiää sijaistava Taipaleen seurakunnan pastori 
Maija Korhonen. Olen aloittanut työt seurakunnassamme jo maaliskuussa 
2021 diakoniatyön viransijaisena Taipalsaaren kirkkopiirissä. Tuolloin 
diakoni Pekka jäi juuri eläkkeelle ja vastaavan diakonin kanssa sijaistimme 
vuorotellen myös Lemin toimistolla. Silloin ehdin jo vähän tutustua Lemiin 
ja teihin lemiläisiin. 

Diakoniatyöhön minulla on ihan virallinenkin pätevyys, sillä olen 
ensimmäiseltä koulutukseltani sosionomi-diakoni, josta koen myös suurta 
ammattiylpeyttä. Sosiaalialan työn ohessa opiskelin teologiksi Helsingin 
yliopistossa ja viimeisiä kursseja suoritin koronavuonna etänä 
työskennellessäni diakoniatyössä. Taipaleen seurakunta oli minulla jo 
osittain tuttu, sillä opintojen aikana työskentelin yhden kesän kesäteologina 
Taipalsaarella.  

Valmistuin teologian maisteriksi heinäkuussa 2021. Olin ehtinyt jo toivoa, 
että papin paikka avautuisi jo tutuksi käyneestä seurakunnastamme ja niin 
kävi, että minut vihittiin Taipaleen seurakuntamme pastoriksi toukokuussa 
2022! 

Lempi raamatunkohtani on Joh. 1: 5. Se korostuu etenkin tänä aikana ja 
muistuttaa minua toivosta vaikka mitä pahaa tapahtuisi ympärillämme. 
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Kristuksen valo loistaa kaiken pimeyden keskeltä. Ja me voimme kirkastaa 
sitä toinen toisillemme, olla toisillemme valoja pimeydessä. 

On hienoa saada palvella Lemillä! 

 

   

  Kuva: Terhi Ahokainen 

 

 

 

Tässä tutustutaan seurakunnan työntekijöihin. Tällä kertaa Lemin 

piirineuvoston varapuheenjohtaja Hannu Hakonen haastattelee diakoni 

Maria Karhu-Parkkosta 

Kerropa tähän alkuun itsestäsi. 

Mie oon Maria ja tulen Taipalsaarelta, missä asun perheeni, miehen ja 
kahden tyttären kanssa. Oon saanut toimia täällä Lemillä nyt puolitoista 
vuotta ja tykkään työstäni. 

Ja oliko että sinut vihittiin tehtävään vähän aikaa sitten? 

Juu valmistuin keväällä 2021 ja silloin minua pyydettiin tänne sijaistamaan, 
kun Pekka jäi eläkkeelle ja sitten tässä tulikin virka avoimeksi ja minut 
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valittiin virkaan. Ennen toimittiin niin, että kun luokka valmistui, kaikki 
vihittiin diakoneiksi, mutta nyt järjestelmä on sellainen, että valmistumisen 
jälkeen piispalta anotaan vihkimys. Vihkimys siirtyi koronan takia, mutta se 
toteutettiin vihdoin viime syyskuussa. 

Ja meillä diakonia tarvitaan. Miten tämä korona ja hinnannousut näkyy siun 
työssä? 

Se näkyy edelleen varsinkin silloin, jos ihmisten elanto on ollut sidoksissa 
sellaisiin aloihin mitä koronavuodet ovat verottaneet. Ja kun päälle on tullut 
sähkön hinnan nousu ja muut nyt sodan myötä, niin kyllä se näkyy. 

Olen kuullut, että monet järjestöt ovat myös pyrkineet lahjoittamaan rahaa, 
ja varmaan kaikilla kolmella alueella avun tarvitsijoitakin löytyy? 

Näin on ja tämä vallitseva tilanne koskettaa nyt laajemmin ihmisiä. On ollut 
ilahduttavaa, miten ihanasti lahjoittajia onkin ollut liikenteessä. 
Elintarvikekeräykset ovat esimerkiksi monelle semmoisia, että mieluusti 
auttaa juuri tässä, kun apu jää konkreettisesti omalle paikkakunnalle. 

Niin se on monelle tärkeää olla mukana, kun tiedetään, että avulle on tarve. 
Seurakunnalla oli tässä avustushakemus netissä. Onko hakemuksia tullut 
enemmän kuin muina vuosina? 

Meillä ei tällaista hakemisen tapaa ole aiempina vuosina ollut, mutta 
hakemuksia tuli paljon ja jonkun verran hakijoista oli uusia. Tällaista 
hakemisen tapaa mietitään myös jatkossa, sillä se on osoittautunut 
toimivaksi. Joulu on sitä aikaa vuodesta, kun moni haluaisi laittaa pöytään 
muutakin kuin ruisleipää, ja vastaavasti moni haluaa tähän aikaan myös 
muistaa toisia. Samaan aikaan tämä ei ole vain joulukeräys tai jouluavustus, 
vaan tilanne on monitahoinen. Se, että tämä avustus kohdistuu tähän aikaan 
vuodesta, mikä on ihanaa ja oikein, niin samalla on tärkeää, että ihmistä ei 
tueta vain jouluna, vaan että auttaminen on kokonaisvaltaista. Minusta 
diakoniatyössä on tärkeää, että kuunnellaan ja kohdataan ihmistä 
kokonaisuutena eikä esimerkiksi arvioida pelkästään hänen taloudellista 
tilannetta. 

Koetko jo tässä ajassa päässeesi työssäsi siihen, että sinua on helppo 
lähestyä? 

Pikkuhiljaa. En varmastikaan tunne kaikkia eivätkä kaikki vielä miuta, mutta 
koen ja toivon, että miuta olisi helppo lähestyä. Toivon, että oven kynnys 
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olisi olematon ja näen, että tämänkin ajan puitteissa ihmiset on rohkeemmin 
tulleet juttelemaan, ja alkaneet avautumaan enemmän. Luottamuksen 
rakentumiseen menee aina aikaa, että toinen näkee, mikä tyyppi toi on ja 
voiko sitä lähestyä. 

Minulle on tärkeää olla ihmisten luottamuksen arvoinen. Kaikki 
kohtaaminen ei toki aina liity vaikka talouteen, vaan ihminen voi jutella 
paljonkin omista asioistaan, huolistaan tai murheistaan ja muista 
päivänpolttavista puheenaiheista. Yksinäisyyttä on myös paljon ja toivon, 
että oli asia sitten mikä tahansa, niin miulle voisi siitä jutella. 

Kyllä. Ja korona-aikakin on aiheuttanut yksinäisyyttä paljon. Miten sitten 
sota – onko se tullut monilla puheissa vastaan? 

On ja ei ole. Olen huomannut, että kenellä on muistoja esimerkiksi 
evakkotaipaleelta, niin ne nousevat nyt enemmän esiin ja tämä vallitseva 
tilanne aiheuttaa huolta. Toisaalta vastaan on tullut myös se, että on ollut 
aika, jolloin sota-asioista ei ole puhuttu, ja osa varoo yhä puhumasta näistä 
aiheista.  

Ikäihmiset ovat selvinneet paljosta, mistä nuorempi polvi ei osaa ees 
kuvitella, kun kaikki on nykyään valmiina, valinnanvaraa on roimasti ja 
menossa on yhä hirveä kulutusjuhla. Aikanaan sodassa vammautunut ukkini 
tuumi jo 60-luvulla, että taasko tarvittaisiin sota, että ihmiset tulisivat 
järkiinsä.. 

Niin tämä kertakäyttökulttuuri on ikävää katseltavaa.. Mites, kun olet nyt 
ollut täällä reippaan vuoden, niin tuntuuko että haluut olla täällä eläkkeelle 
saakka? 

Niin. Meillä on vain tämä hetki. Vanha kansa sanoi usein viisaasti, että 
tehdään ja mennään jos Herra suo.. Oon viihtynyt ja koen, että miut on 
otettu ihanasti vastaan ja olen saanut ihmeellisen hyvää palautetta. 
Toivottavasti voin olla pitkään täällä. 

Miten olet kokenut sen, että meillä on nyt kolme kirkkopiiriä ja kolme 
diakonia. Saatteko tukea toisistanne? 

Kyllä, se on todella hieno juttu! Diakoniatyössä on paljon itsenäistä työtä, 
mutta on hieno asia, että on tiimi, johon voi tarvittaessa tukeutua. Jos joku 
meistä keksii vaikka uuden idean, niin sitä voidaan porukalla jatkojalostaa ja 
sitten yhdessä toteuttaa. Pyrimme samaan aikaan huomioimaan alueiden 
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perinteisiä tapoja ja samalla toimimaan yhtenäisesti, jotta alueita pystytään 
kohtelemaan tasapuolisesti. 

Yhteistyö on monin tavoin tärkeää, samoin se, että on yhteinen työnäky. 
Yhteistyötä tarvitaan myös monien organisaatioiden ja järjestöjen kanssa. Ei 
meistä kukaan pärjää yksin.  

  Kuva: Eija Paulamäki 
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Tässä osiossa esitellään yksi tai useampi kirkossa oleva esine, 

kokonaisuus tai yksityiskohta. Tällä kertaa kirkkotekstiilien esittely 

jatkuu. Aluepappi Tapio kokoaa ja julkaisee kirkkoon liittyvää tietoa ja 

tarinoita, ja nämä löytyvät myös seurakunnan nettisivuilta. Kuvat ja 

teksti Tapio Kilpiä. 

Kirkkovuodessa on kaksi paastoa, 
jotka auttavat valmistautumaan 
kristikunnan suurimpiin juhliin. 
Joulua edeltävä adventin aikaa 
kutsutaan pikkupaastoksi ja 
pääsiäistä edeltävää 40 päivän 
paastonaikaa suureksi paastoksi.  

Suurta paastoa edeltää 
laskiaissunnuntai ja -tiistai, jotka 
eivät vielä ole paastopäiviä. 
Varsinainen paasto alkaa 
laskiaistiistaita seuraavasta 
tuhkakeskiviikosta. Tänä vuonna 
Taipaleen kaikissa kolmessa 
kirkkopiirissä on tuhkakeskiviikon iltamessu 22.2. klo 18 alkaen. Messussa 
halukkaille piirretään otsaan risti paaston alkamisen merkiksi.  

Paaston aika on erityisen hyvää aikaa pohtia omaa elämää ja suhdetta 
Jumalaan. Violetti paaston väri on samalla odotuksen ja katumuksen väri. 
Violettiin kirjaliinaan sekä albaan on kuvattu viinipuun lehti sekä 
rypäleterttu. Ne muistuttavat, kuinka Jeesus kertoo olevansa ja on tosi 
viinipuu, johon jokainen kristitty on kasteessa oksastettu; vain Kristukseen 
oksastettuina kannamme hedelmää.  

 ”Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä 
pysyn, tuottaa paljon hedelmää. Ilman minua te ette saa aikaan mitään.” 
(Joh. 15:5) 
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Viini viittaa myös ehtoolliseen, Jumalan rakkauden ateriaan, joka on 
tarkoitettu kaikille Jumalan apua ja armoa tarvitseville, ja jossa Jeesus 
lahjoittaa meille itsensä. 

Kaikkiin Lemin kirkon stoliin eli papin 
huiveihin on lisäksi kuvattuna kaksitoista 
sinistä kelloa, joita on myös runsaasti kirkon 
puuleikkauksissa. Luku kaksitoista on 
Jeesuksen opetuslasten sekä vuodenkierron 
kuukausien määrä, minkä lisäksi se on myös 
iankaikkisuuden ja täydellisyyden luku. 
Samaan aikaan kellot muistuttavat ajan 
kulumisesta ja elämän katoavaisuudesta, ja 
jumalanpalvelusten ja hautajaisten yhteydessä 
soitetut kirkonkellot kutsuvat pysähtymään 
ikiaikojen Jumalan eteen kaiken 

katoavaisuuden keskellä. 

Mustaa väriä käytetään vain kerran vuodessa pitkäperjantain ympärillä. 
Kirkko puetaan mustaan kiirastorstain iltana, kun Jeesus on vangittu. Mustat 
suruvaatteet riisutaan pois pääsiäisaamuun, ylösnousemuksen juhlaan 
mennessä. Yksinkertaisilla mustilla vaatteilla peitetään alttarivaate, 
kirjaliinat ja alttarikaide. Kun kirkko on suruasussa, alttarilla ei ole kukkia 
maljakossa. Niiden sijaan pöydälle tai kaiteelle on aseteltu viisi punaista 
ruusua muistuttamaan Jeesuksen haavoista. Alttarille myös nostetaan 
orjantappurakruunu merkiksi hänen kärsimyksistään meidän puolestamme.  

Musta ei ole samalla tavalla liturginen väri kuin muut. Pitkäperjantain 
jumalanpalveluksessa papilla ei ole albaa eikä stolaa ensinkään, vaan 
palvelus toimitetaan mustassa virkapuvussa. Mustia stolia on olemassa, ja 
osa papeista käyttää sellaista hautajaisissa, mutta Lemille tehtyjen 
kirkkotekstiilien sarjaan sellaista ei kuulu. Myös vanhoja mustia 
messukasukoita on olemassa ja yksi sellainen on esillä sakastin vitriinissä. 
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kirkkoherra Lea Karhinen   puh. 040 521 8980 

talouspäällikkö Raija Kurkaa   puh. 040 038 1070  

Lemin aluepastori Tapio Kilpiä (Poissa 22.2. asti) puh. 040 727 7957 

vs. seurakuntapastori Maija Korhonen  puh. 040 038 3177 

diakoni Maria Karhu-Parkkonen  puh. 040 041 6739 

kanttori Jonna Imeläinen   puh. 040 182 0390 

lastenohjaaja Minna Lehikoinen  puh. 040 520 1970 

lähetyskasvatussiht. Johanna Mustonen-Gyasi puh. 040 038 3882 

nuorisotyönohjaaja Saara Pellinen  puh. 040 745 6601 

seurakuntamestari Taavi Hänninen  puh. 040 521 8970 

vastaava seurakuntamestari Kimmo Räsänen puh. 040 075 3461 

• Sähköposti kaikille:  etunimi.sukunimi@evl.fi         
• kaikkien Taipaleen seurakunnan työntekijöiden yhteystiedot osoitteessa 

www.taipaleenseurakunta.fi/yhteystiedot 

• Lemin seurakuntatoimisto, Toukkalantie 2 B, 54710 Lemi. Toimisto on 
avoinna pääsääntöisesti ke klo 9 – 12. Asiointi muina aikoina onnistuu 
sopimalla. puh. 040 524 5400. sposti: virasto.taipale@evl.fi   

• puhelinpäivystys ma-to klo 9 – 12 p. 040 524 5400. 
• www.taipaleenseurakunta.fi   

• Facebook: Taipaleen seurakunta & Lemin kirkkopiiri Taipaleen 
seurakunta 

• nuorisotyön Instagram: taipaleenseurakuntanuoret 
• Diakoniatyön Instagram: diakoniataipale 

• Länsi-Saimaan Sanomien ja Etelä-Saimaan Keskiviikkolehden kirkolliset 
ilmoitukset  
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